و ان افضل قرّة عين الولاة استقامة العدل في البلاد ... (نامه ۵۳).
۲۳. وليكن نظرك في عمارة الارض ابلغ ... (نامه ۵۳).
۲۴. اما بعد فانّ الوالى اذا اختلف هواه ... (نامه ۵۹).
۲۵. فمنهم المنكر للمنكر بيده و لسانه و قلبه ... (قصار ۳۷۴).
۲۶. و انما هم اهل دنيا مقبلون عليها ... (نامه ۷۰).

## کتاب‌نامه

قرآن کریم.

- نهج البلاغه (۱۳۸۷ ق/ ۱۹۶۷ م). ضبط نصه و ابتکر فهارسه العلمیه الدكتور صبحی الصالح، بیروت.
- ابراهیمی دینانی، غلام‌حسین (۱۳۸۶). نصیرالدین طوسی فیلسوف گفت‌وگو، تهران: هرمس.
- امام خمینی (۱۳۷۲). مصباح الهدایة و الولاة، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی.
- راسل، برتراند (۱۳۵۳). تاریخ فلسفه غرب، ترجمه نجف دریابندری، تهران: فرانکلین.
- صانع‌پور، مریم (۱۳۸۸). فلسفه اخلاق و دین، تهران: آفتاب توسعه.
- صانع‌پور، مریم (۱۳۹۳). شیعه‌شناسان غربی و اصول اعتقادات شیعه دوازده‌امامی، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- علامه حلی، الحسین بن اطهر (۱۹۸۲ م). نهج‌الحق و کشف الصدق دارالکتاب اللبنانی، بیروت: مکتبه المدرسه.
- مغنیه، محمدجواد (۱۴۲۶ ق/ ۲۰۰۵ م). الشیعه فی المیزان، وثقاصوله و حقه و علق علیه الاستاذ سامی العزیزی، قم: مؤسسه دارالکتاب الاسلامی.

Arrington, Robert (1998). *Western Ethics*, Blackwell.

Copleston, Frederick (1948). *A History of Philosophy*, London: Search Press.

Corbin, Henry (1998).